
UCHWAŁA NR XXI/175/2020 
RADY MIEJSKIEJ ŁASIN 

z dnia 12 listopada 2020 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zawda, 
gmina Łasin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz. 293, z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Zawda, 
gmina Łasin.  

2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Opracowanie i uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego może nastąpić 
odrębnie dla poszczególnych fragmentów obszaru o którym mowa w §1. 

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin. 

§ 4. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo  przyjęty  
na  terenie  gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Rafał Radacki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08591A7-414D-4B40-8538-765CA81C8F57. podpisany Strona 1



10/2

11/8

10/3

11/9

9

118

57/3

23/2

61/3

110/1

30/4

75/2

21/3

27

14

46/1

46/2

124

116/1

116/2

94/1

113/1

94/4

110/2

104

108

109

106

102

89/2

89/4

100/2

88

80/5

85/2

107/1

103/2

86/3

84/6

142/1

115/4

31/831/7

21/2

22/1

21/1

61/4

120/2

63

126

52/1

24/1

23/3

73/1

105

85/1

26

94/6

79/3

94/5

113/2

15

7

13/6

10

41

69

52/5

13/3

1/3

117/4

47/8

72/4

3/4

4

28

52/3

52/6

92/2

83

117/2

72/3

45/1

45/2

13/4

13/7

13/8

59/1

13/5

48/3

81

94/2

25

44/2

47/7

44/1

24/7

24/3

16

42/2

43

6

107/2

103/1

76/1

77/2

74

18/2

12/1

17

23/1

5

30/3

30/1

54

31/5

29/2

29/3

12/2

115/3

42/1

115/1

20

78

89/5

2

117/10

3001/2

47/1

56/2

19

18/1

9

97/1

32

86/4

22/2

48/1

45/3

117/5

95

120/1

91

89/3

96

98

111

24/2

59/2

71/2

76/2

56/6

1/4

80/1

29/1

80/3

58/3

112

97/2

57/1

114

61/6

71/1

48/2

61/5

119

31/11

87

101

50

56/1

52/8

47/9

75/1

99

80/6

24/9

24/4

100/1

64

77/1

52/7

142/2

82

93

51

53

24/8

4/1

47/4

47/5

47/1

8

7

6

17

11

113

46/11

46/5

47/3

46/6

46/7

4/2

46/10

46/8

115/2

117/2

116

115/1

117/1

5

9

2

3

1

ZAWDA

=$à$&=1,.�15��

'2�8&+:$à<�15��������������������������������

5$'<�0,(-6.,(-�à$6,1�=�'1,$

.................................................

���������������������������*5$1,&(�2%6=$58�2%-(7(*2�8&+:$àĄ

Załącznik do uchwały Nr XXI/175/2020

Rady Miejskiej Łasin

z dnia 12 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08591A7-414D-4B40-8538-765CA81C8F57. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), o przystąpieniu
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rozstrzyga Rada Miejska w drodze
uchwały. Jej podjęcie rozpoczyna procedurę sporządzania planu miejscowego, którą powierza się
Burmistrzowi Miasta i Gminy Łasin.

Dokonana przez Burmistrza analiza pozwoliła powziąć decyzję o zasadności opracowania miejscowego
planu dla stosownych obszarów. Ważąc na powyższe, korzystając ze swych ustawowych uprawnień
recypowanych na gruncie ustaw: 1) ustawy o samorządzie gminnym i 2) ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym – po przedłożeniu przez Burmistrza pod rozwagę możliwości
sporządzenia stosownego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uznano, iż jest to
zamierzenie zewsząd zasadne. Powzięta uchwała stanowi zatem wyraz woli Rady Miejskiej Łasin
względem kształtowania przestrzeni na terenie gminy. Powyższe wpisuje się w instytucję tzw. władztwa
planistycznego gminy i jest przejawem racjonalnego gospodarowania przestrzenią gminy.

Przyjąć zatem należy że niniejsza Uchwała czyni zadość zarówno oczekiwaniom społeczności lokalnej
jak również obowiązującym przepisom prawnym

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F08591A7-414D-4B40-8538-765CA81C8F57. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

